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ID Segn.-ID 
Evento

 Provincia 
 Soggetto 
Attuatore 

 Comune 
 Capoluogo, 

Frazione o Località 
 Categoria Descrizione Danno  Descrizione Intervento Somma Urgenza 

 Estremi 
Provvedimento 

S.U. 

 Provvedimento 
Impegno Ente 

Attuatore 
 CUP 

 Importo 
Richiesto Somma 

Urgenza 

 contributo 
complessivo per 

intervento 

 IMPRESA 
AFFIDATARIA 

 CIG 
 IMPORTO AL 

NETTO DELL'IVA 
 IVA 

 Somme a 
disposizione 

della S.A 

543-3816  IMPERIA 
 COMUNE DI 
AQUILA DI 
ARROSCIA 

 Aquila  Cimitero comunale  
OPERE 
IDRAUDLICHE

Esondazione del Rio Massabecchi con scalzamento e 
danneggiamento della sponda orografica sx, a valle del 
centro abitato di Aquila d'Arroscia, con contestuale 
dissesto di versante e danneggiamento ai plinti di 
fondazione del Blocco loculi Ovest con contestuale 
instabilità strutturale causata dalla rotazione del 
fabbricato. Interdizione totale al Cimitero comunale del 
capoluogo.

Ripristino  dell'officiosità idraulica del rio Massabecchi 
con la contestuale  messa in sicurezza del versante 
limitrofo la viabilità comunale al cimitero oltre 
all'immediato ripristino strutturale del piano di  
sostegno danneggiato

 Verbale S.U. n. 
AQ1/2020  

 D.G.C. n. 68 del 
29-10-2020. 
Determina n. 220 
del 23/12/2021 

J4
5H

20
00

02
00

00
2

        350,000.00 €               315,000.00 €  GEO SYSTEM SNC 8830741DFE 238,600.00 €      52,492.00 €      23,908.00 €        

544-3816  IMPERIA 
 COMUNE DI 
AQUILA DI 
ARROSCIA 

 Aquila 
 Strada Comunale per 
Leverone 

 VIABILITA' 

Cedimento della banchina della Strada comunale per 
Leverone, in territorio di Aquila d'Arroscia, causato dal 
franamento localizzato del versante posto a valle, con 
conseguente riduzione della carreggiata e limitata la 
praticabilità del traffico veicolare

Messa in sicurezza del versante a sostegno della 
viabilità comunale per Leverone quale accesso alla 
borgata Canto

 Verbale S.U. n. 
AQ2/2020  

 D.G.C. n. 68 del 29-
10-2020 Determina 
n. 216 del 
23/12/2021 

J4
7H

20
00

21
90

00
2

              30,000.00 €                     27,000.00 €  GEO SYSTEM SNC Z083272610                 20,400.00 4,488.00 €           2,112.00 €             

Dissesto di versante causato dall'incontrollato 
ruscellamento delle acque superficiali e di falda con 
conseguente rottura della banchina valle della Strada 
comunale S. Giacomo - Caprauna, collasso della scarpata in 
alveo con ostruzione dello stesso deviando il corso naturale 
del rio affluente del Pennavaire.  Riduzione della carreggiata 
e limitata la praticabilità del traffico veicolare (FR1)

Dissesto di versante causato dalla mancata raccolta delle 
acque superficiali, con conseguente penetrazione nel 
terreno, rottura della banchina valle della Strada comunale 
S. Giacomo - Caprauna con conseguente riduzione della 
carreggiata e limitata la praticabilità del traffico veicolare. 
(FR2)

546-3816  IMPERIA 
 COMUNE DI 
AQUILA DI 
ARROSCIA 

 Aquila  Frazione Salino 
 OPERE 
IDRAULICHE 

Esondazione del Rio Bernarda con scalzamento e ulteriore 
danneggiamento della sponda orografica dx, in frazione 
Salino a monte del ponte SP78 Gavenola-Costa Bacelega, 
con contestuale totale erosione del versante che sostiene la 
pila del ponte provinciale in attraversamento e del nucleo 
abitativo di Salino

Ripristino dell'officiosità idraulica del rio Bernarda con 
la contestuale messa in sicurezza del versante 
limitrofo la viabilità provinciale e il nucleo abitato della 
fraz. salino 

 Verbale S.U. n. 
FR3/2020  

 D.G.C. n. 68 del 29-
10-2020 
.Determina n. 218 
del 23/12/2021 

J4
5H

20
00

02
10

00
2

              80,000.00 €                     72,000.00 €  CHA VITTORIO 8830777BB4                 54,500.00 11,990.00 €         5,510.00 €             

547-3816  IMPERIA 
 COMUNE DI 
AQUILA DI 
ARROSCIA 

 Aquila  Strada per le vasche  VIABILITA' 

Esondazione del Rio dell'Antica con scalzamento e ulteriore 
danneggiamento della sponda orografica dx, a valle 
dell'unica strada comunale checollega l'abitato alle vasche 
dell'acquedotto comunale, con contestuale erosione e 
cedimento della banchina stradale. Riduzione della 
carreggiata e limitata la praticabilità del traffico veicolare

Messa in sicurezza del versante a sostegno della 
viabilità comunale quale accesso alle vasche 
dell'acquedotto comunale 

 Verbale S.U. n. 
FR4/2020 

 D.G.C. n. 68 del 29-
10-2020. 
Determina n. 219 
del 23/12/2021 

J4
7H

20
00

22
10

00
2

              35,000.00 €                     31,500.00 €  GEO SYSTEM SNC ZE33272643                 23,800.00 5,236.00 €           2,464.00 €             

                    54,000.00 € 545-3816  IMPERIA 
 COMUNE DI 

AQUILA DI 
ARROSCIA 

 San Giacomo 
MOVIMENTI 

FRANOSI
 Aquila 

Messa in sicurezza dei versanti a sostegno della 
viabilità comunale interregionale S.Giacomo - 

Caprauna

 Verbale S.U. n.           
FR1-2/2020 

 D.G.C. n. 68 del 29-
10-2020 Determina 

n. 217 del 
23/12/2021 

J4
7H

20
00

22
00

00
2

              60,000.00 €  CHA VITTORIO 88307640FD                 41,000.00 9,020.00 €           3,980.00 €             
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